

Wyjaśnienia treści SIWZ

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej dla nowego połączenia kolejowego Kozienice-Warszawa”.

Znak sprawy: WI.7011.59.2019

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 1843) **Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie nr 1:

W pkt. 22 SIWZ Zamawiający przedstawił kryteria oceny ofert. „W odniesieniu do Koordynatora branży mostowej: Doświadczenie w charakterze projektanta lub sprawdzającego przy opracowaniu dokumentacji przedprojektowej lub dokumentacji projektowej (projekt budowlany lub projekt wykonawczy) związanej z budową, rozbudową, przebudową mostów lub wiaduktów kolejowych.

Za 1 opracowanie spełniające powyższe wymagania Wykonawca otrzyma 2 punkty;

Za 2 opracowania spełniające powyższe wymagania Wykonawca otrzyma 4 punkty;

Za 3 opracowania spełniające powyższe wymagania Wykonawca otrzyma 6 punktów;

Za 4 opracowania spełniające powyższe wymagania Wykonawca otrzyma 10 punktów.

(...)

Jako jedno opracowanie danej branży rozumie się opracowanie dokumentacji w ramach jednej umowy”.

Czy jeśli koordynator branży mostowej w ramach jednego zadania (jednej umowy) opracował projekty większej ilości obiektów, to czy to zadanie będzie uwzględnione jako jedna umowa i Wykonawca otrzyma za nie 2 punkty, czy też punktowany będzie każdy obiekt zaprojektowany w ramach tegoż zadania (na przykład za 3 obiekty zostanie przyznanych 6 punktów)?

Odpowiedź:

Za jedno opracowanie spełniające powyższe wymagania zamawiający uzna opracowanie dokumentacji w ramach jednej umowy. Wobec powyższego niezależnie od ilości obiektów zaprojektowanych w ramach jednej umowy za 1 opracowanie Wykonawca otrzyma 2 punkty.

Pytanie nr 2:

2. Prosimy o szczegółowe określenie dokumentów dla dokumentacji geodezyjnej do celów projektowych w ramach umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga opracowania map do celów projektowych. Wystarczającym w tym zakresie będzie kopia mapy zasadniczej.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Mirosław Pułkowski
Zastępca Burmistrza ds. Technicznych